O Prefeito do Município de Outo Preto do Oeste-RO 

no uso de suas atribuições legais, nos termos da Lei Orgânica Municipal, faz saber 
que a Câmara Municipal aprovou e fica sancionada a promulgada a seguinte Lei 
Complementar: 

Art. 1º. Cria a Referência C.C. 1.0.0.0 no valor de R$ 

8.900,00 (oito mil, novecentos reais) no Anexo II –Níveis de Referência da Lei nº 2.609 
de 16 de maio de 2019 que, “Dispõe Sobre a Reestruturação dos Cargos 
Comissionados e Funções Gratificadas, para o Exercício das Atribuições de Direção, 
Chefia e Assessoramento do Quadro Administrativo Municipal, e dá Outras